
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HE
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

15/02 22/02 12/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 03/05 17/05 21/05 21/05 22/05 22/05 23/05

1 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf 0
2 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 0
3 1542500499 Syarif Hidayatullah 0
4 1542500507 Vicentius Rendy Haryanto 0
5 1542500515 M. Irfan Alfarisi Rusdi 0
6 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 0
7 1542500630 Dhimas Ainil Irfan 0
8 1542500705 Utomo Yudo Putra 0
9 1542500713 Reza Wahyu Jamanullah 0
10 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi 0
11 1542500762 Mochamad Subhan 0
12 1542500903 Reza Anugrah 0
13 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 0
14 1542501000 Randi Spenser 0
15 1542501133 Esther Silfia Marani 0
16 1642500035 Marjan Amira Mumtaz 0
17 1642500043 Naura Salsabilla Clarasati 0
18 1642500076 Medhi Aguswulandari 0
19 1642500118 Vera Permata Sari 0
20 1642500126 Muhammad Fahmi Fahrurozi 0
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21 1642500134 Milla Nur Amalia 0
22 1642500175 Norris Patrick Solissa 0
23 1642500209 Adrian Arie Pratama 0
24 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti 0
25 1642500225 Made Santyas Larasati 0
26 1642500233 Fernanda Faradiba Syawali 0
27 1642500241 Alifa Yatri 0
28 1642500258 Jessica Auberta Dewi 0
29 1642500266 Nenden Monica Triananda 0
30 1642500274 Ayu Indrascurry 0
31 1642500282 Rara Alifia Kandi 0
32 1642500316 Anggraini Puspita 0
33 1642500340 Catherine Bonita 0
34 1642500381 Maya Ayesha Hamid Jusuf 0
35 1642500407 Dhea Ayu Salsa Saputri 0
36 1642500415 Widya Utami 0
37 1642500431 Dhia Salsabila 0
38 1642500449 Deby Nila Sary 0
39 1642500456 Kirana Maya Iswara 0
40 1642500464 Muhimah Alfina 0
41 1642500480 Mutiara Putri Mah Rejeki 0
42 1642500498 Georgi Agha Nugraha 0
43 1642500506 Diandri Filani Bulan 0
44 1642500597 Kevin Wijaya 0
45 1642500605 Denissa Putri Aristyani 0
46 1642500621 Yoga Wiratama 0
47 1642500696 Sonnya Aprillia 0
48 1642500704 Eka Desari Andriani 0
49 1642500712 Arie Rismawati 0
50 1642500720 Sippah Maftuha 0
51 1642500746 Afif Fadlu Rahman 0
52 1642500753 Adelina Ritonga 0
53 1642500779 Salma Amiranda 0
54 1642500787 Muhammad Hafiz 0
55 1642500795 Marda Leti 0
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56 1642500837 Nopitri Uli Anastasia 0
57 1642500852 Riski Eka Oktaviani 0
58 1642500878 Dhimas Alifianto 0
59 1642500886 Chaerunnisa 0
60 1642500910 Putri Rahma Dewi 0
61 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa 0
62 1642500951 Muhammad Fitri Jazuli 0
63 1642500985 Muhamad Fauzan 0
64 1642500993 Eunike Norinda Thana 0
65 1642501041 Vira Latifa Anum 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HE
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-02-2018 pengantar perkuliahan

2 22-02-2018 Metode dan Metodologi

3 12-03-2018 Penelitian Ilmiah

4 15-03-2018 Perode perkembangan metedologi penelitian

5 22-03-2018 Memahami epistimologi HI

6 29-03-2018 The Idea of Development

7 05-04-2018 Identifikasi pertanyaan penelitian

8 12-04-2018 Review Singkat Latar Belakang, Rumusan Masalah, Tujuan Penelitian dan Kerangka Pemikiran

9 03-05-2018 Evaluasi UTS

10 17-05-2018 Revie ulang: identifikasi masalah dan merumuskan masalah

11 21-05-2018 review proposal

12 21-05-2018 review proposal

13 22-05-2018 teknik menyampaikan metode penelitian pada sebuah karya tulis

14 22-05-2018 teknik menyusun sistematika penulisan

15 23-05-2018 mengutip footnote dan membuat daftar pustaka
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HE
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf 80 75 75 75 76 => B+
2 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 87 60 60 60 63 => C
3 1542500499 Syarif Hidayatullah 87 60 65 65 66 => B-
4 1542500507 Vicentius Rendy Haryanto 87 60 65 65 66 => B-
5 1542500515 M. Irfan Alfarisi Rusdi 93 75 70 75 75 => B+
6 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 87 70 50 60 62 => C
7 1542500630 Dhimas Ainil Irfan 100 65 60 78 72 => B
8 1542500705 Utomo Yudo Putra 80 65 999 999 21 => -
9 1542500713 Reza Wahyu Jamanullah 100 75 65 78 76 => B+

10 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi 80 60 60 70 66 => B-
11 1542500762 Mochamad Subhan 73 999 55 999 24 => -
12 1542500903 Reza Anugrah 100 85 60 80 77 => B+
13 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 87 80 65 75 74 => B
14 1542501000 Randi Spenser 80 999 50 999 23 => -
15 1542501133 Esther Silfia Marani 87 80 65 70 72 => B
16 1642500035 Marjan Amira Mumtaz 87 85 80 80 82 => A-
17 1642500043 Naura Salsabilla Clarasati 93 85 88 90 89 => A
18 1642500076 Medhi Aguswulandari 100 85 80 88 86 => A
19 1642500118 Vera Permata Sari 93 80 65 70 73 => B
20 1642500126 Muhammad Fahmi Fahrurozi 100 70 60 75 72 => B
21 1642500134 Milla Nur Amalia 93 85 80 85 84 => A-
22 1642500175 Norris Patrick Solissa 100 65 50 60 62 => C
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23 1642500209 Adrian Arie Pratama 93 75 70 78 77 => B+
24 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti 93 85 70 80 79 => B+
25 1642500225 Made Santyas Larasati 93 85 70 80 79 => B+
26 1642500233 Fernanda Faradiba Syawali 100 70 75 75 77 => B+
27 1642500241 Alifa Yatri 100 70 65 80 76 => B+
28 1642500258 Jessica Auberta Dewi 80 999 999 999 8 => -
29 1642500266 Nenden Monica Triananda 93 85 75 85 83 => A-
30 1642500274 Ayu Indrascurry 87 78 65 70 72 => B
31 1642500282 Rara Alifia Kandi 93 80 80 85 83 => A-
32 1642500316 Anggraini Puspita 80 999 999 999 8 => -
33 1642500340 Catherine Bonita 93 65 75 80 77 => B+
34 1642500381 Maya Ayesha Hamid Jusuf 87 80 65 70 72 => B
35 1642500407 Dhea Ayu Salsa Saputri 100 85 80 85 85 => A
36 1642500415 Widya Utami 93 75 80 80 80 => A-
37 1642500431 Dhia Salsabila 93 75 80 85 82 => A-
38 1642500449 Deby Nila Sary 93 85 80 85 84 => A-
39 1642500456 Kirana Maya Iswara 93 80 80 85 83 => A-
40 1642500464 Muhimah Alfina 100 80 90 90 89 => A
41 1642500480 Mutiara Putri Mah Rejeki 93 999 60 999 27 => -
42 1642500498 Georgi Agha Nugraha 93 80 65 70 73 => B
43 1642500506 Diandri Filani Bulan 93 80 80 85 83 => A-
44 1642500597 Kevin Wijaya 93 85 55 70 71 => B
45 1642500605 Denissa Putri Aristyani 93 80 85 86 85 => A
46 1642500621 Yoga Wiratama 93 80 70 78 78 => B+
47 1642500696 Sonnya Aprillia 93 80 70 80 78 => B+
48 1642500704 Eka Desari Andriani 100 75 60 65 69 => B-
49 1642500712 Arie Rismawati 93 70 60 75 71 => B
50 1642500720 Sippah Maftuha 93 85 80 85 84 => A-
51 1642500746 Afif Fadlu Rahman 93 70 65 75 73 => B
52 1642500753 Adelina Ritonga 87 80 85 85 84 => A-
53 1642500779 Salma Amiranda 100 85 80 87 86 => A
54 1642500787 Muhammad Hafiz 100 85 90 90 90 => A
55 1642500795 Marda Leti 100 80 65 80 78 => B+
56 1642500837 Nopitri Uli Anastasia 93 85 78 85 84 => A-
57 1642500852 Riski Eka Oktaviani 93 85 80 88 86 => A
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58 1642500878 Dhimas Alifianto 87 75 60 65 68 => B-
59 1642500886 Chaerunnisa 93 70 90 90 86 => A
60 1642500910 Putri Rahma Dewi 93 70 60 75 71 => B
61 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa 87 999 50 999 24 => -
62 1642500951 Muhammad Fitri Jazuli 100 75 75 80 80 => A-
63 1642500985 Muhamad Fauzan 87 75 60 70 70 => B
64 1642500993 Eunike Norinda Thana 100 75 65 75 75 => B+
65 1642501041 Vira Latifa Anum 100 75 65 78 76 => B+
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